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DISCIPLINARY ACTION REPORT 
 
NASHVILLE, Tenn. -- Tennessee Code Annotated, Section 68-1-114 requires the Tennessee 
Department of Health to issue a monthly media release listing all disciplinary actions taken by the 
health related boards during the prior month. Below is a list of actions taken in September, 2016 
Detailed information about disciplinary actions is available on our website at. 
http://tn.gov/health/article/boards-disciplinary-actions Enter the name of the person. When the 
license information comes up, click either "disciplinary action” or “adverse licensure action” in the 
right column. 
 
 
COUNCIL FOR HEARING INSTRUMENT SPECIALISTS 
 
Licensee: Cindy M. Kinsler-Foust, HIS, Clarksville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $50 civil penalty 
 
 
BOARD OF DENTISTRY 
 
Licensee: Rebecca Kay Wilson, RDA, Nashville*  
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Delayed reporting, License disciplined October 2015 
 
 
ELECTROLYSIS REGISTRY 
 
Licensee: Kimberly Killets, ELE, Nashville 
Violation: Immoral, unprofessional, unethical or dishonorable conduct; failed to adhere to  

rules regarding professional ethics 
Action: License reprimanded 
 
 
BOARD OF MASSAGE LICENSURE 
 
Licensee: Franklin Massage Center, LME, Franklin 

Robin Frazier, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this chapter; has violated or attempted to 
violate, directly or indirectly, or has assisted in or abetted the violation of, or 
conspired to violate, any provision of this chapter or any lawful order of the board 
issued pursuant to this chapter; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: 
persons or massage establishments engaged in massage or compensation shall 
be licensed by the massage licensure board 

Action: Assessed $7,700 civil penalty; must also submit evidence of having completed the 
required number of continuing education credit hours 

 
Licensee: Damita Eyre Shaw, LMT, Gallatin* 

http://tn.gov/health/article/boards-disciplinary-actions
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Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 
promulgated under the authority of this chapter 

Action: Granted conditional license with terms; assessed $200 civil penalty 
 
 
Delayed reporting, License disciplined November 2015 
 
 
BOARD OF MEDICAL EXAMINERS 
 
Licensee: Vidya Bethi , MD, Clarksville 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; dispensing, prescribing or 

otherwise distributing any controlled substance of any other drug in the course of 
professional practice, or not in good faith to relieve pain and suffering or not to 
cure an ailment, physical infirmity or disease, or in amounts and/or for durations 
not medically necessary, advisable or justified for a diagnosed condition; 
dispensing, prescribing or otherwise distributing any controlled substance of any 
other drug in the course of professional practice, or not in good faith to relieve pain 
and suffering or not to cure an ailment, physical infirmity or disease, or in amounts 
and/or for durations not medically necessary, advisable or justified for a diagnosed 
condition 

Action: License reprimanded; assessed $6,750 civil penalty, plus costs not to exceed 
$1,000 

 
Licensee: Dana S. Brown, MD, Jonesborough 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; violation or attempted violation, 

directly or indirectly, or assisting in or abetting the violation of, or conspiring to 
violate any provision of this chapter or , any lawful order of the board issued 
pursuant thereto or any criminal statute of the state of Tennessee; failed to adhere 
to rules and/or statute regarding clinical supervision requirements 

Action: License placed on probation for 5 years with terms; assessed $4,000 civil penalty, 
plus costs not to exceed $3,000 

 
Licensee: Cecil Wayne Cone, II, MD, Miami, FL 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute, regarding continuing medical education 
Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Susan Hayes, MD, Chattanooga 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; violation or attempted violation, 

directly or indirectly, or assisting in or abetting the violation of, or conspiring to 
violate any provision of this chapter or , any lawful order of the board issued 
pursuant thereto or any criminal statute of the state of Tennessee; habitual 
intoxication or personal misuse of any drugs or the use of intoxicating liquors, 
narcotics, controlled substances or other drugs or stimulants in such manner as to 
adversely affect their person’s ability to practice medicine  

Action: License revoked; assessed costs not to exceed $3,000 
 
Licensee: Imhona Arnold Eko-Isenalumhe, MD, Sewanee 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; failed to adhere to rules and/or 

statute regarding prerequisites to issuing prescriptions or dispensing medications-
in person, electronically, or over the internet 
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Action: License reprimanded with terms; assessed $2,600 civil penalty, plus costs not to 
exceed $7,500 

 
Licensee: Brian Mitchell Lee, MD, Jackson 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; conviction of a felony, 

conviction of an offense under state or federal laws relative to drugs or the practice 
of medicine, conviction of any offense involving moral turpitude or conviction of 
any offense for which the person is required to register as a sexual offender or 
violent sexual offender; disciplinary action taken against a person licensed to 
practice medicine by another state or territory of the United States for any acts or 
omissions that would constitute grounds for discipline of a person licensed in this 
state 

Action: License revoked; assessed costs not to exceed $3,000 
 
Licensee: Carl Lindblad, MD, Chattanooga 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; violation or attempted violation, 

directly or indirectly, or assisting in or abetting the violation of, or conspiring to 
violate any provision of this chapter or , any lawful order of the board issued 
pursuant thereto or any criminal statute of the state of Tennessee 

Action: License placed on probation for 1 year with terms; assessed $ 2,200 civil penalty, 
plus costs not to exceed $2,000 

 
Licensee: Charles Keith Montgomery, MDXL, Memphis 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Joseph H. Montgomery, MD, Beech Bluff 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; violation or attempted violation, 

directly or indirectly, or assisting in or abetting the violation of, or conspiring to 
violate any provision of this chapter or any lawful order of the board issued 
pursuant thereto or any criminal statute of the state of Tennessee; dispensing, 
prescribing or otherwise distributing any controlled substance or any other drug 
not in the course of professional practice, or not in good faith to relieve pain and 
suffering, or not to cure an ailment, physical infirmity or disease, or in amounts 
and/or durations not medically necessary, advisable or justified for a diagnosed 
condition; and dispensing, prescribing or otherwise distributing to any person a 
controlled substance or other drug if such person is addicted to the habit of 
controlled substances without making a bona fide effect to cure the habit of such 
patient; failed to adhere to rules and/or statute regarding prerequisites to issuing 
prescriptions or dispensing medications-in person, electronically, or over the 
internet 
 

Action: License placed on probation for not less than 5 years with terms; must surrender 
DEA registration for Schedule II controlled substances and never seek 
reinstatement of DEA privileges; assessed $10,000 civil penalty, plus costs not to 
exceed $8,000 

 
Licensee: Linda Morgan Moor, MD, Brentwood 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding a physician to prescribe or 

dispense any drug to any individual, whether in person or by electronic means or 
over the internet or telephone lines, unless the physician, or his/or licensed 
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supervisee pursuant to appropriate protocols or medical orders, has first done and 
appropriately documented, for the person to whom a prescription is to be issued or 
drugs dispensed, as follows: performed an appropriate history and physical 
examination; and made a diagnosis based upon the examinations and all 
diagnostic and laboratory tests consistent with good medical care; and formulated 
a therapeutic plan, and discussed it, along with the bases for it and the risks and 
benefits of various treatments options, a part of which might be the prescription or 
dispensed drug, with the patient; and insured availability of the physician or 
coverage for the patient for appropriate follow-up care; failed to adhere to board 
policy regarding prescribing for oneself and one’s family 

Action: License placed on probation for an additional two (2) years from previous March 
2015 Order 

 
Licensee: Robert Lee Penn, MD, Jellico 
Violation: Disciplinary action against a person licensed to practice medicine by another state 

or territory of the United States for any acts or omissions that would constitute 
grounds for discipline of a person licensed in this state; failed to adhere to rules 
and/or statute, as follows: each provider who has submitted information pursuant 
to this chapter must update that information in writing by notifying the department 
within thirty (30) days after the occurrence of an even or attainment of a status that 
is required to be reported 

Action: License restricted/limited for an indefinite period of time with specific terms; 
assessed costs not to exceed $3,000  

 
Licensee: Peter G. Stimpson, MD, Loudon 
Violation: Dispensing, prescribing or otherwise distributing any controlled substance or any 

other drug not in the course of professional practice, or not in good faith to relieve 
pain and suffering, or not to cure an ailment, physical infirmity or disease, or in 
amounts and/or for durations not medically necessary, advisable or justified for a 
diagnosed condition; failed to adhere to rules and/or statute regarding  
prerequisites to issuing prescriptions or dispensing medications-in person, 
electronically, or over the internet:  

Action: License placed on probation for 5 years with terms; assessed $10,000 civil 
penalty, plus costs not to exceed $5,000 

 
 
BOARD OF MEDICAL EXAMINERS COMMITTEE ON PHYSICIAN ASSISTANTS 
 
Licensee: Bradford Chase, PA, Chattanooga 
Violation: Prior discipline in another state; absence from clinical practice for over 6 years 
Action: Granted conditional license with terms 
 
 
BOARD OF MEDICAL EXAMINERS COMMITTEE ON POLYSOMNOGRAPHY 
 
Licensee: Mahinder Singh Talwar, Polysomngraphy,Dyersburg 
Violation: Unlicensed practice 
Action: Assessed $ 1,800 civil penalty 
 
 
MEDICAL LABORATORY BOARD 
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Licensee: Dawn Lowe Wilson, LLP, Knoxville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF NURSING 
 
Licensee: Tony Brooks, RN, Tazewell 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Hannah Browning, RN, Jonesborough 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Cynthia Campbell, LPN, Mt. Juliet 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Sarah Carney, LPN, La Vergne 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Tracy Coffey, APN / RN, Rutledge 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: Secondary disciplinary action taken on revoked APN certificate and RN license 

under TCA 63-1-141 
 

Licensee: Tamika Dixon, LPN, La Vergne 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Leslie Fannon, LPN, Kingsport 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Vickie Flowers, LPN, Memphis 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Summer Hartman, LPN, Dunlap 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 
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Licensee: Staci James, RN, Flintstone (GA) 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Mary Kamuiru, RN, Houston (TX) 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Mary Marvin, RN, Lewisburg 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Becky Plinke, RN, Sparta 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Sherrie Smith, LPN, Bluff City 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: License suspended 

 
Licensee: Angela Strunk, RN, Huntsville 
Violation: Failed to pay student loans 
Action: Secondary disciplinary action taken on suspended license under TCA 63-1-141 
 
 
BOARD OF OCCUPATIONAL THERAPY 
 
Licensee: Sheila Ballard, OTA, Olive Branch, MS* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient number of continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must complete two (2) hours of continuing education, 

which include one (1 ) hour of ethics and one (1) hour of Tennessee Jurisprudence 
 
Licensee: William Canull, OTA, Clarksville* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must complete nineteen (19) of continuing education 

credits , which include one (1 ) hour of ethics and one (1) hour of Tennessee 
Jurisprudence 

 
Licensee: Cynthia A. Corban, OT, Spring Hill 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; making false or misleading 

statements or representations, being guilty of fraud or deceit in obtaining 
admission to practice or being guilty of fraud or deceit in the licensee’s practice; 
making or signing in one’s professional capacity any certificate that is known to be 
false at the time one makes or signs such certificate; violated Occupational 
Therapy Code of Ethics  

Action: License placed on probation for 30 months with terms; assessed  $2,500 civil 
penalty, plus costs not to exceed $5,000 
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Licensee: Tanya Shavon Crigler, OTA, Memphis 
Violation: Unprofessional, dishonorable or unethical conduct; making false or misleading 

statements or representations, being guilty of fraud or deceit in obtaining 
admission to practice or being guilty of fraud or deceit in the licensee’s practice; 
violated the code of ethics adopted by the Board; violated Occupational Therapy 
Code of Ethics 

Action: License placed on probation for not less than 2 years with terms; assessed  
$1,500 civil penalty, plus costs not to exceed $5,000 

 
Licensee: Robert Fernandez, OT, West Jefferson, NC* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient number of continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must complete nine (9) hours of continuing 

education, which include one (1 ) hour of ethics and one (1) hour of Tennessee 
Jurisprudence 

 
Licensee: Brian Miller, OT, Bristol* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must complete seven (7) hours of continuing 

education credits 
 
Delayed reporting by Board, License disciplined June 2016 
 
 
BOARD OF PHARMACY 
 
Licensee: Heather D. Allen, RT, Kingsport 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Michelle Nichole Bonifield, RT, Bells 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute, as follows: it is unlawful for any person, 

firm or corporation to possess, sell, barter or give away any drug known as legend 
drugs, as defined in §53-10-101, except upon the written prescription of a duly 
licensed physician, certified physician’s assistant, nurse authorized pursuant to 
§63-6-204 or §63-9-113, who is rendering service under the supervision, control 
and responsibility of a licensed physician, and who meets the requirements 
pursuant to §63-7-123, a dentist, an optometrist authorized pursuant to §63-8-
102(12), or a veterinarian, and compounded or dispensed by a duly registered 
pharmacist; it is unlawful for any person, firm or corporation to obtain or attempt to 
obtain a legend drug, or to procure to attempt to procure the administration of a 
legend drug, by fraud, deceit, misrepresentation, subterfuge, forgery, alteration of 
a prescription, by the concealment of a material fact, or by the use of a false name 
or address; it is unlawful for any person to have in such a person’s possession, 
any drug herein defined or enumerated, without the same having been prescribed 
by a duly licensed physician, certified physician assistant, dentist, optometrist 
authorized pursuant §63-8-102(12), or veterinarian, and having been dispensed by 
a pharmacy duly licensed and registered in this state, unless such person was a 
resident of another state and had the prescription therefore filled by a duly 
licensed and registered pharmacist of such other state; engaging in conduct 
prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 2-5 of this chapter or 
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any other laws of the state or of the United States relating to drugs or to the 
practice of pharmacy; being guilty of dishonorable, immoral, unethical or 
unprofessional conduct, to wit: arrested for illegally selling prescription drugs 

Action: Registration revoked; assessed costs not to exceed $10,000 
 
Licensee: Carli Jolet Ferrara, RT, Arlington 
Violation: Being guilty of dishonorable, immoral, unethical or unprofessional conduct 
Action: Registration revoked; assessed costs not to exceed $10,000 
 
Licensee: Crystal Lashay Garrett, RT, Memphis 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Latasha James, RT, Memphis 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jeffery A. Mitchell, DPh, Pulaski 
Violation: Being guilty of dishonorable, immoral, unethical or unprofessional conduct; failed 

to adhere to rules and/or statute, as follows: failed to report prior criminal 
convictions to Board within ten (10) days of the conviction becoming final 

Action: License reprimanded; assessed costs not to exceed $200 
 
Licensee: Christopher Lee Pittman, DPh, Charleston 
Violation: Been addicted to the use of alcohol, narcotics or other drugs; exhibited an 

incapacity of a nature that prevents a pharmacist from engaging in the practice of 
pharmacy with reasonable skill, confidence and safety to the public; been guilty of 
dishonorable, immoral, unethical or unprofessional conduct 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Joshua Walton Ricketts, RT, New Tazewell 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Misti Smith, RT, Clinton 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Tiffany Harris Wagner, RT, Memphis 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF PHYSICAL THERAPY 
 
Licensee: Joshua Paul Baker, PT, Nashville 
Violation: Criminal Conviction 
Action: Granted conditional license with terms 
 
Licensee: Caleb Andrew Clifford, PTA, Gallatin 
Violation: Criminal Conviction 
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Action: Granted conditional license with terms 
 
Licensee: Courtney Lynn Medlen, PT, Athens, AL* 
Violation: Criminal Conviction 
Action: Granted conditional license with terms 
 
Delayed reporting by Board, License disciplined April 2016 
 
 
BOARD OF PSYCHOLOGY 
 
Licensee: Mary A. Arnold, Ph.D, Hollywood, AL 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty; must complete 2 hours of continuing education 
 
 
BOARD OF RESPIRATORY CARE 
 
Licensee: Crystal L. Shoemaker, LRRT, Russellville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
DIVISION OF EMERGENCY MEDICAL SERVICES  
 
Licensee: Brian Jordan Ballew, AEMT, Cleveland 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: James C. Cook, EMT-IV, Covington 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: 
unethical practices and conduct 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Charolette A. Gass, EMT-P, Washburn 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any criminal 
statute of any state or Canadian province, or of the United States or Canada which 
involves moral turpitude or reflects upon the person’s ability to fulfill such person’s 
responsibilities under this part; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: 
unethical practices and conduct 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Theresa Marie Gossett, EMT-P, Woodlawn 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Billy E. Harrell, Jr., EMT-P, Elizabethtown 
Violation: Failed to pay student loan 
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Action: License suspended 
 
Licensee: Joshua David Johnson, EMT-IV, Kingsport 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any criminal 
statute of any state or Canadian province, or of the United States or Canada which 
involves moral turpitude or reflects upon the person’s ability to fulfill such person’s 
responsibilities under this part; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: 
unethical practices and conduct 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Stacy LeAnne Sullivan, EMD, Murfreesboro 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: David L. Wilber, EMT-P, Portland 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; any criminal statute of any state or Canadian province, or 
of the United States or Canada which involves moral turpitude or reflects upon the 
person’s ability to fulfill such person’s responsibilities under this part; failed to 
adhere to rules and/or statute, as follows: unethical practices and conduct 

Action: License voluntarily surrendered 
 
 
DIVISION OF PAIN MANAGEMENT CLINICS 
 
Name: Rapha Medical Center, Certificate #504, Dayton* 

Olusina Adewale, MD, Certificate Holder 
Abimbola Adewale, MD, Certificate Holder 

Violation: Failed to adhere to rules and/or statute, regarding Medical Director responsibilities, 
Certificate Holder responsibilities, training requirements 

Action: Assessed $3,500 civil penalty, plus costs not to exceed $2,000 
 
Delayed reporting License disciplined August 2016 
 
 
DIVISION OF HEALTHCARE FACILITIES 
 
Licensee: Nookie’s Loving Care Home (Home for the Aged) 
Violation: Failed to submitted any architectural plans to the Plans Review Department as 

required by an Order issued by the Board for Licensing Health Care Facilities on  
May 4, 2016 Board Order. The failure to submit architectural plans for approval 
means that the Respondent continues to use an addition that does not meet the 
Department’s building standards, which includes fire safety standards. The 
existence of the addition, which is attached to the original home, is detrimental to 
the welfare of the residents in the home. 

Action: Respondent’s license is Voluntarily Surrendered. 
 
Licensee: Autumn Hills Assisted Living (ACLF) 
Violation: Failed to protect residents from fire by not ensuring sprinkler systems were 
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working and failed to maintain documentation of sprinkler systems repairs, 
maintenance and inspections. The facility’s Post Indicator Valves (PIVs) # 3, 4, 
and 5 failed inspection and were not repaired.  PIVs # 3 and 1 were not visibly 
open.  The four (4) PIVs serving the building were not locked and failed to ensure 
there was a fire control plan. Respondent did not conduct fire watches during the 
time when the sprinkler systems were not working and failed to implement 
procedures to minimize potential injury and damage. 

Action: Respondent was assessed one (1) civil monetary penalty in the amount of five 
hundred dollars ($500.00). 

 
Licensee: Elmcroft of Shallowford (ACLF) 
Violation: Failed to administer medications per physician orders for one resident, failed to 

clarify the duplication of a prescription order administered to one resident, failed 
to provide the narcotic administration countdown record for six (6) Dronabinol 
[Schedule III Narcotic Marino] 2.5 milligram (mg) capsules after delivery by the 
pharmacy for one resident and failed to provide medication administration 
records for eighty-five (85) Hydrocodone 10 mg with Acetaminophen 325 mg 
tablets for Resident #5., and failed to provide for the following in the residents’ 
medical records: narcotic records of destruction; list of medications returned to 
the residents at the time of discharge; inventory of medications returned to the 
pharmacy for credit; inventory of medications delivered to the facility from the 
pharmacy for each resident; reimbursement records for resident’s missing 
medications; and inventory lists of medication brought to the facility at the time 
of admission. 

Action: Respondent was assessed three (3) civil monetary penalties; five hundred 
dollars ($500.00) for failing to provide for the safety of residents; two hundred 
fifty dollars for not maintaining accurate information on the medication 
administration report including the documentation of medication errors; and two 
hundred fifty dollars for not including required information in the residents’ 
medical records.  The total assessment is one thousand dollars ($1,000.00). 
 

Licensee: Maple Ridge Manor (ACLF) 
Violation: Failed to have documented plans and procedures for evacuation of residents, 

failed to ensure all residents could evacuate the building within thirteen minutes, 
failed to ensure fire protection for residents, and failed to produce 
documentation of any fire drills conducted in 2015. 

Action: Respondent was assessed one civil monetary penalty in the amount of five 
hundred dollars for failure to evacuate a resident within 13 minutes; the 
assessment of one civil monetary penalty in the amount of five hundred dollars 
for failure to ensure fire protection for residents by eliminating fire hazards; one 
assessment in the amount of two hundred fifty dollars for failure to have 
documented plans and procedures for evacuation of residents; and one 
assessment for two hundred and fifty dollars for failure to conduct fire drills.  The 
total assessment is one thousand five hundred dollars ($1,500.00). 

 
Licensee: The Waterford in Sango (RHA) 
Violation: Failed to ensure 7 staff members who provided direct care were free of 

communicable disease or had a current Tuberculin (TB) Skin Test results; failed to 
ensure that a resident who required total care and could not self-administer 
medication was transferred to a facility with a higher level of care, failed to assume 
responsibility for the safety of the residents by not ensuring all staff followed 
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infection control procedures to prevent possible cross-contamination, and failed to 
ensure the self-administration of medications or administration by a licensed nurse 
for 6 residents observed during 3 medication administration passes. 

Action: Respondent’s license was placed on probation for no less than six (6) months with 
terms. 

 
 
ABUSE REGISTRY 
 
Name: Clidette Daniel 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: CNA(revoked) 
 
Name: Mary Jo Kathleen King 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Caregiver 
 
Name: Carl J. Lequire, III 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Direct Support Professional 
 
Name: Charles Edward Long 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Cleo Lumpkin 
Abuse: Physical 
Profession: Behavior Tech 
 
Name: Monica Ramey 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Professional 
 
Name: Noah Uman 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 
Name: Charles Edward Long 
Abuse: Sexual 
Profession: Not provided 
 


